468. Raimoìido Sacco e Gallo del fu  Gallo contraggono una  sooie- 
tas per affari in Messina e Oltremare. 18 aprile 1191 (1).

[/o. 23 v.] (2) Galli],
Confitetur Raimundus Saccus se portare in accomendatione a 

Gallo quondam Galli lib. .xv. et sol. .xvi., Messinas et inde Ultra- 
mare, causa negociandi, bona fide, ad quartam profìcui. Inde la- 
riuam reducere promittit in potestate eius vel sui certi missi profì- 
cuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Andreas piscator Gai- 
tanus, Obertus Blancus, Marchesius qui habitat cum Arduino. Sub 
volta Fornariorum, die .xvm. aprilis. .m c l x x x x i . ,  indictione .vui.

469. Guglielmo da Fontaneggi del fu  Pietro e Biliardo, coniugi, 
prendono una somma  in societate per trafficare in  bottega, da 
Giordano notaio. 18 aprile 1191.

lordani notarii],
Confitentur Wilielmus de Fontanejo quondam fìlius Petti et Bi

liarda iugales se habere in societate a lordano notario lib. .in., cau
sa negociandi in botega, bona fide, et ad dies .xv. ex quo eis (3) 
petierit (4) ipse vel eius certus missus dare promittunt capitale et 
medietatem profìcui quod Deus dederit eis, bona fide, sub pena 
dupli, in solidum, abrenunciantes iuri solidi et omni iuri, et Bi
liarda abrenuncians legi Iulie, iuri hypothecarum, et decreto con- 
sultus Velleiani, et omni iuri, et consilio suorum parentum  Oberti 
Portapax et Iohannis Rubei. Et que lib. .ni. predicte sunt ille tres 
libre unde est carta quam fecit Otto notarius, et quam innovatio- 
nem facit de predictis lib. .in. salvo omni iure et obligationes sicut 
continetur in carta quam fecit Otto notarius. In domo Wilielmi 
Crispini, ea die. Testes Iohannes filius Reculi et consiliatores.

fi) Pubblicato in  Chiaudano  M., op. cit., doc. Vili.
(2) Nel margine superiore: In  aprile.
(3) vel cancellato.
(4) ei cancellato.
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470. Fra Damiano, a nome dell’ospedale di Santo Stefano, com 
pra un pezzo di terra in Risturbio, da Ugolino Mallono. 18 a p r i 

l e  1191.

Hospitalis Sancii Stephani].
Ugulinus Mallonus vendit fratri Damiano emeriti nomine hospi- 

talis sancti Stephani petiam .i. terre quam visus est habere ad Ri- 
slurbium et possidere, cui coheret superius terra Ottonis Malloni, 
a latere terra Oliverii SeptemVocem, ab alio terra Plasme, a quarto 
fossatum Risturbij. Quam petiam vendit ei, nichil in se i-etinendo, 
cum omni iure et comodo et utilitate et ingressu et egressu suo, 
pretio lib. den. ian. .l x i i i i ., et de pretio clamat se quietum et p a